
Silver Star Charleroi  BAOC 17 avril/april 2011
Qualifications

Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

Tirs Complets

Compound Dame
1 19 D Dessoy Catheline Bel LAW 701033 330 11 4 341 21 5 671 32 9
2 31 D Gahide Marie Bel RCM 308007 327 8 1 335 15 3 662 23 4
3 28 B Davoine Annie Fra ASETA 289512M 328 12 3 321 8 2 649 20 5
4 17 A Martens Naomi Bel WVS 521094 328 14 3 315 10 4 643 24 7
5 17 C Verdin Elke Bel FAC 312020 316 8 1 313 8 1 629 16 2
6 29 B Meynen Degryse Saskia Bel COP 502117 308 5 2 320 11 4 628 16 6
7 30 D Vanzeveren Barbara Bel RCM 308048 291 7 3 303 9 2 594 16 5
8 23 A Hulin Françoise Bel LEF 320002 277 1 0 268 4 1 545 5 1
9 20 A Schrijvers Daisy Bel WTD 520076 7 0 0 40 0 0 47 0 0

Compound Homme
1 19 B Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 349 26 11 349 25 12 698 51 23
2 29 C Van Elven Cédric Bel FAO 252106 346 22 12 346 22 11 692 44 23
3 28 C Vandepoele Mathieu Bel CMA 256024 341 19 8 345 22 6 686 41 14
4 21 D Vanoeveren Stany Bel EAB 960002 349 27 7 335 20 10 684 47 17
5 30 A Durlet Jean-Philippe Bel CAJ 416016 340 17 7 344 22 8 684 39 15
6 31 A Depoitier Julien Bel CEN 306046 344 20 7 340 19 8 684 39 15
7 26 C Ackx Enzo Bel SHT 512042 341 18 10 339 16 9 680 34 19
8 32 C Vannez Denis Bel LFE 302010 340 17 4 338 18 8 678 35 12
9 29 A Fleurinck Mick Bel GSW 804042 338 15 7 339 17 7 677 32 14

10 18 B Lemoine Tom Bel HEL 905008 338 19 7 338 18 10 676 37 17
11 21 B Domanski Ludovic Bel HUY 402026 335 18 5 341 19 8 676 37 13
12 18 D Delivyene Frederic Bel WTK 9056 335 15 5 338 19 6 673 34 11
13 32 B Maquet Gilbert Bel ACF 610050 335 15 5 338 17 9 673 32 14
14 27 B Davoine Daniel Fra ASETA 284595T 343 20 3 327 11 5 670 31 8
15 21 C Braem Pascal Bel ANT 301002 331 13 1 337 19 8 668 32 9
16 17 B Coudyser Dominique Bel WTK 9061 332 16 6 335 17 1 667 33 7
17 31 B Borremans Eric Bel ACF 610002 331 13 5 336 17 7 667 30 12
18 27 C Aerts Grégory Bel CMA 256006 330 14 4 336 13 3 666 27 7
19 25 B Petit Vincent Fra ASETA 456815N 332 15 8 331 17 5 663 32 13
20 24 B Paterakis Akylas Bel FOA 201036 330 17 4 333 13 4 663 30 8
21 32 A Denuit Jean-Jacques Bel CEN 306017 334 13 4 328 13 4 662 26 8
22 19 A Bosmans Leopod Bel WTD 520040 331 12 5 331 13 7 662 25 12
23 20 B Domanski Michel Bel HUY 402025 333 17 4 328 12 4 661 29 8
24 21 A Linmans Marc Bel WTD 520069 328 12 5 333 17 2 661 29 7
25 23 C Ghyssens Rudy Bel GPE 204076 332 12 3 328 16 4 660 28 7
26 22 B Domanski Renaud Bel HUY 402032 330 12 2 330 14 3 660 26 5
27 27 A van Moere Patrick Bel GSW 804037 329 12 7 329 17 6 658 29 13
28 30 C Peignois Christophe Bel FAO 252049 323 12 4 331 12 4 654 24 8
29 18 C Scarcériaux Baptiste Bel FAC 312019 326 8 3 328 12 3 654 20 6
30 26 D Woit Frédéric Bel BTS 706023 333 14 4 318 10 0 651 24 4
31 22 D Vanderveken Yves Bel SSC 316034 324 14 6 325 11 5 649 25 11
32 22 A Genar René Bel WTD 521016 310 6 2 330 12 4 640 18 6
33 32 D Gahide Yves Bel RCM 308020 312 7 2 325 11 4 637 18 6
34 26 B Duval Arnaud Fra ASETA 374000X 315 9 4 318 7 2 633 16 6
35 22 C Eudier Jean-Pierre Bel GPE 204047 314 9 0 319 7 1 633 16 1
36 20 C Van Cauter Benjamin Bel ANT 301010 307 8 1 324 12 3 631 20 4
37 25 C Delacroix Pascal Bel AVB 418003 319 9 1 302 6 3 621 15 4
38 24 C Durant Bernard Bel GPE 204017 302 10 2 316 13 4 618 23 6
39 23 B Bacot Paul Bel HUY 402022 308 8 3 301 9 3 609 17 6
40 31 C Lameir Didier Bel LFE 302019 309 13 7 295 5 3 604 18 10
41 18 A Martens Paul Bel WVS 521129 299 5 3 301 9 4 600 14 7
42 30 B Scalisi Toni Bel SAG 314005 296 3 1 295 3 2 591 6 3
43 25 D Schollaert Kevin Bel SBL 910093 290 5 1 298 7 0 588 12 1
44 28 A Praet Roger Bel GSW 804013 268 5 2 303 4 1 571 9 3
45 25 A Vanheecke Michel Bel LEF 320017 285 7 3 281 5 2 566 12 5
46 19 C Dewite Mathieu Bel ANT 301005 267 2 2 287 7 3 554 9 5
47 26 A Delvigne Silviu Bel LEF 320006 262 3 1 246 2 1 508 5 2
48 24 A Delvigne Dominique Bel LEF 320007 212 1 0 234 3 2 446 4 2
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Silver Star Charleroi  BAOC 17 avril/april 2011
Qualifications

Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

Recurve Dame
1 2 B Wullus Nelly Bel CAT 304016 285 6 1 267 3 0 552 9 1
2 8 B Mariani Sonia Bel LAW 701009 270 2 1 267 1 0 537 3 1

Recurve Homme
1 1 C Geeraerts Bart Bel NSS 131041 326 13 4 321 13 3 647 26 7
2 14 C Coudyser Jens Bel WTK 9062 317 11 3 324 11 1 641 22 4
3 11 B Callewaert Pedro Bel WTK 9064 313 6 2 326 14 4 639 20 6
4 8 C Ramaekers Robin Bel SHT 512065 319 10 3 318 7 2 637 17 5
5 13 C Callewaert Danny Bel WTK 9063 317 8 1 316 7 2 633 15 3
6 2 C Van Cauter Christophe Bel ANT 301016 316 9 2 312 10 1 628 19 3
7 14 A Kraus Stéphane Lux Strassen 2635 307 8 2 315 8 4 622 16 6
8 13 B Heyvaert Etienne Bel GPE 204013 320 8 1 302 6 3 622 14 4
9 1 B Ghisse Michael Bel CAT 304010 300 9 2 314 10 4 614 19 6

10 7 C Van Bulck Mathias Bel SCH 130023 298 7 2 307 7 4 605 14 6
11 7 A Ansiaux Olivier Bel FBG 703018 304 10 0 298 6 0 602 16 0
12 4 C Royen Laurent Bel FOA 201024 288 7 0 303 8 4 591 15 4
13 3 C Faes Thomas Bel NSS 131033 292 5 2 299 6 2 591 11 4
14 11 A Gérard Michel Bel LFE 302024 300 5 0 290 6 0 590 11 0
15 14 B Van Keirsbilck Gianni Bel BRI 1064 297 6 1 288 7 2 585 13 3
16 13 A Schuler Luc Lux Strassen 2607 284 6 4 301 6 2 585 12 6
17 3 B Frederickx Danny Bel EAB 960006 303 5 2 282 4 2 585 9 4
18 6 B Estiévenart Philippe Bel LAW 701007 291 2 0 291 5 2 582 7 2
19 1 A Wattiez Anthony Bel ANT 301030 295 8 2 281 3 1 576 11 3
20 11 C Schommers Nicolas Bel LIE 403020 287 4 1 283 6 0 570 10 1
21 6 C Van Bulck Michiel Bel SCH 130024 291 7 1 274 1 1 565 8 2
22 6 A Vandergucht Jonathan Bel GSR 203075 287 6 0 267 3 2 554 9 2
23 4 B Dockx Philippe Bel SBL 910056 269 2 0 284 3 0 553 5 0
24 10 A Gérard Nathan Bel LFE 302020 281 5 0 265 2 0 546 7 0
25 4 A Leblanc Clément Bel ANT 301026 265 1 0 272 2 0 537 3 0
26 10 C Cusumano Hugo Bel LIE 403102 239 5 0 252 2 0 491 7 0
27 7 B Delacroix Maxime Bel LAW 701005 221 2 0 254 1 0 475 3 0
28 8 A Fercot Dorian Bel FBG 703028 231 2 0 240 4 0 471 6 0
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Silver Star Charleroi  BAOC 17 avril/april 2011

Equipes/Ploegen

Catégorie RECURVE

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points
1 1913 WTK Premier Prix Coudyser Jens 641 Callewaert Pedro 639 Callewaert Danny 633
2 1741 ANT Deuxième Prix Van Cauter Christophe 628 Wattiez Anthony 576 Leblanc Clément 537
3 1594 LAW Estiévenart Philippe 582 Mariani Sonia 537 Delacroix Maxime 475

Catégorie COMPOUND

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points
1 2035 HUY Premier Prix Kyritsoglou Sam 698 Domanski Ludovic 676 Domanski Michel 661
2 1982 ASETA Deuxième Prix Davoine Daniel 670 Petit Vincent 663 Davoine Annie 649
3 1963 WTD Troisième Prix Bosmans Leopod 662 Linmans Marc 661 Genar René 640
4 1911 GPE Ghyssens Rudy 660 Eudier Jean-Pierre 633 Durant Bernard 618
5 1906 GSW Fleurinck Mick 677 van Moere Patrick 658 Praet Roger 571
6 1893 RCM Gahide Marie 662 Gahide Yves 637 Vanzeveren Barbara 594
7 1853 ANT Braem Pascal 668 Van Cauter Benjamin 631 Dewite Mathieu 554
8 1619 LEF Vanheecke Michel 566 Hulin Françoise 545 Delvigne Silviu 508
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Silver Star Charleroi BAOC - 17 avril/april 2011
Ranking Compound Dames

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Dessoy Catheline Bel LAW 701033 671 1 138 137 138 100
2 Meynen Degryse Saskia Bel COP 502117 628 6 138 134 T1 135 90
3 Gahide Marie Bel RCM 308007 662 2 132 134 T0 137 T1 85
4 Martens Naomi Bel WVS 521094 643 4 136 132 137 T0 80
5 Davoine Annie Fra ASETA 289512M 649 3 136
6 Verdin Elke Bel FAC 312020 629 5 129 73

Vanzeveren Barbara Bel RCM 308048 594 7 129 73
8 Schrijvers Daisy Bel WTD 520076 47 9 16 70
9 Hulin Françoise Bel LEF 320002 545 8 Abd 1

1/2 Bronze / 
Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Compound Dames

Cible
Doel 1/8 Score Tie Cible

Doel 1/4 Score Tie Cible
Doel 1/2 Score Tie

Dessoy Catheline
Bye

25 Dessoy Catheline 138
26 Schrijvers Daisy 16

Schrijvers Daisy
Hulin Françoise Abd

26 Dessoy Catheline 137
27 Martens Naomi 132

Verdin Elke
Bye

27 Verdin Elke 129
28 Martens Naomi 136

Bye
Martens Naomi

Davoine Annie
Bye

29 Davoine Annie 136
30 Meynen Degryse Saskia 138

Bye
Meynen Degryse Saskia

30 Meynen Degryse Saskia 134 1

31 Gahide Marie 134 0

Vanzeveren Barbara
Bye

31 Vanzeveren Barbara 129
32 Gahide Marie 132

Bye
Gahide Marie

29

30

31

32

25

26

27

28



Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Compound Dames

Cible
Doel Finale / Finaal Score Tie

Finale OR / Gouden Finaal

26 Dessoy Catheline 138
27 Meynen Degryse Saskia 135

Dessoy Catheline
Meynen Degryse Saskia
Gahide Marie
Martens Naomi

Finale Bronze / Brons Finaal

30 Martens Naomi 137 0

31 Gahide Marie 137 1

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons
4è Pl / 4de Pl



Silver Star Charleroi BAOC - 17 avril/april 2011
Ranking Compound Hommes/Heren

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Ackx Enzo Bel SHT 512042 680 7 Bye 147 143 142 T1 146 142 100
2 Vannez Denis Bel LFE 302010 678 8 Bye 138 143 144 143 137 90
3 Vanoeveren Stany Bel EAB 960002 684 4 Bye 145 140 140 140 144 85
4 Vandepoele Mathieu Bel CMA 256024 686 3 Bye 145 146 142 141 140 80
5 Van Elven Cédric Bel FAO 252106 692 2 Bye 144 147 142 T0 75

Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 698 1 Bye 145 146 142 75
7 Depoitier Julien Bel CEN 306046 684 6 Bye 142 146 139 71
8 Durlet Jean-Philippe Bel CAJ 416016 684 5 Bye 143 143 138 70
9 Domanski Ludovic Bel HUY 402026 676 11 Bye 138 144 62

10 Davoine Daniel Fra ASETA 284595T 670 14 Bye 142 143
11 Braem Pascal Bel ANT 301002 668 15 Bye 139 T1 141 60
12 Fleurinck Mick Bel GSW 804042 677 9 Bye 140 138 59
13 Maquet Gilbert Bel ACF 610050 673 13 Bye 139 137 58
14 Borremans Eric Bel ACF 610002 667 17 27 141 133 57
15 Denuit Jean-Jacques Bel CEN 306017 662 21 140 Bye 131 56
16 Domanski Michel Bel HUY 402025 661 23 137 139 T1 127 55
17 Petit Vincent Fra ASETA 456815N 663 19 139 141

Genar René Bel WTD 521016 640 32 137 141 50
19 Scarcériaux Baptiste Bel FAC 312019 654 29 136 141 48
20 Lemoine Tom Bel HEL 905008 676 10 Bye 139 T0 47

Aerts Grégory Bel CMA 256006 666 18 140 139 T0 47
22 Domanski Renaud Bel HUY 402032 660 26 138 136 45
23 Bosmans Leopod Bel WTD 520040 662 22 126 136 44
24 Ghyssens Rudy Bel GPE 204076 660 25 140 135 43
25 Coudyser Dominique Bel WTK 009061 667 16 Bye 134 42

van Moere Patrick Bel GSW 804037 658 27 138 134 42
Duval Arnaud Fra ASETA 374000X 633 34 136 134

28 Paterakis Akylas Bel FOA 201036 663 20 135 133 39
29 Woit Frédéric Bel BTS 706023 651 30 134 130 38
30 Peignois Christophe Bel FAO 252049 654 28 140 128 37
31 Martens Paul Bel WVS 521129 600 41 126 124 36
32 Vanderveken Yves Bel SSC 316034 649 31 135 35

Lameir Didier Bel LFE 302019 604 40 135 35
34 Delacroix Pascal Bel AVB 418003 621 37 134 32
35 Gahide Yves Bel RCM 308020 637 33 133 31

Bacot Paul Bel HUY 402022 609 39 133 31
37 Eudier Jean-Pierre Bel GPE 204047 633 35 128 29
38 Van Cauter Benjamin Bel ANT 301010 631 36 124 28
39 Durant Bernard Bel GPE 204017 618 38 122 27
40 Schollaert Kevin Bel SBL 910093 588 43 112 26
41 Dewite Mathieu Bel ANT 301005 554 46 109 25
42 Linmans Marc Bel WTD 520069 661 24 55 24
43 Delivyene Frederic Bel WTK 009056 673 12 Abd 1
44 Scalisi Toni Bel SAG 314005 591 42 Abd 1
45 Praet Roger Bel GSW 804013 571 44 Abd 1
46 Vanheecke Michel Bel LEF 320017 566 45 Abd 1
47 Delvigne Silviu Bel LEF 320006 508 47 Abd 1
48 Delvigne Dominique Bel LEF 320007 446 48 Abd 1

1/2 Bronze / 
Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Compound Hommes/Heren

Cible
Doel 1/32 Score Tie Cible

Doel 1/16 Score Tie Cible
Doel 1/8 Score Tie

Kyritsoglou Sam
Bye Kyritsoglou Sam 145
Gahide Yves 133 Genar René 141
Genar René 137 Kyritsoglou Sam 146
Borremans Eric 27 Borremans Eric 133
Delvigne Dominique Abd Borremans Eric 141
Bye Coudyser Dominique 134
Coudyser Dominique
Fleurinck Mick
Bye Fleurinck Mick 140
Martens Paul 126 Martens Paul 124
Linmans Marc 55 Fleurinck Mick 138
Ghyssens Rudy 140 Vannez Denis 143
Lameir Didier 135 Ghyssens Rudy 135
Bye Vannez Denis 138
Vannez Denis
Durlet Jean-Philippe
Bye Durlet Jean-Philippe 143
Delacroix Pascal 134 Peignois Christophe 128
Peignois Christophe 140 Durlet Jean-Philippe 143
Denuit Jean-Jacques 140 Denuit Jean-Jacques 131
Praet Roger Abd Denuit Jean-Jacques 133
Bye Bye
Delivyene Frederic Abd
Maquet Gilbert
Bye Maquet Gilbert 139
Vanheecke Michel Abd Paterakis Akylas 133
Paterakis Akylas 135 Maquet Gilbert 137
Scarcériaux Baptiste 136 Vanoeveren Stany 140
Van Cauter Benjamin 124 Scarcériaux Baptiste 141
Bye Vanoeveren Stany 145
Vanoeveren Stany
Vandepoele Mathieu
Bye Vandepoele Mathieu 145
Eudier Jean-Pierre 128 Woit Frédéric 130
Woit Frédéric 134 Vandepoele Mathieu 146
Petit Vincent 139 Davoine Daniel 143
Dewite Mathieu 109 0 Petit Vincent 141
Bye Davoine Daniel 142
Davoine Daniel
Domanski Ludovic
Bye Domanski Ludovic 138
Schollaert Kevin 112 Bosmans Leopod 136
Bosmans Leopod 126 Domanski Ludovic 144
van Moere Patrick 138 Depoitier Julien 146
Durant Bernard 122 van Moere Patrick 134
Bye Depoitier Julien 142
Depoitier Julien
Ackx Enzo
Bye Ackx Enzo 147
Bacot Paul 133 Domanski Renaud 136
Domanski Renaud 138 Ackx Enzo 143
Domanski Michel 137 Domanski Michel 127
Scalisi Toni Abd Domanski Michel 139 1

Bye Lemoine Tom 139 0

Lemoine Tom
Braem Pascal
Bye Braem Pascal 139 1

Delvigne Silviu Abd Aerts Grégory 139 0

Aerts Grégory 140 Braem Pascal 141
Vanderveken Yves 135 Van Elven Cédric 147
Duval Arnaud 136 Duval Arnaud 134
Bye Van Elven Cédric 144
Van Elven Cédric
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Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Compound Hommes/Heren

Cible
Doel 1/4 Score Tie Cible

Doel 1/2 Score Tie Cible
Doel Finale / Finaal Score Tie

17 Kyritsoglou Sam 142
18 Vannez Denis 144

18 Vannez Denis 143
19 Vanoeveren Stany 140

Finale OR / Gouden Finaal
19 Durlet Jean-Philippe 138 18 Vannez Denis 137
20 Vanoeveren Stany 140 19 Ackx Enzo 142

Ackx Enzo
Vannez Denis
Vanoeveren Stany
Vandepoele Mathieu

Finale Bronze / Brons Finaal
21 Vandepoele Mathieu 142 22 Vanoeveren Stany 144
22 Depoitier Julien 139 23 Vandepoele Mathieu 140

22 Vandepoele Mathieu 141
23 Ackx Enzo 146

23 Ackx Enzo 142 1

24 Van Elven Cédric 142 0

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons
4è Pl / 4de Pl



Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Ranking - Recurve Dames

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Mariani Sonia Bel LAW 701009 537 2 6 20,27,22,28 100
2 Wullus Nelly Bel CAT 304016 552 1 2 22,21,20,27 90

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Recurve Dames

Cible
Doel Finale / Finaal Pts Tie

Finale OR / Gouden Finaal

2 Wullus Nelly 22 21 20 27 2
3 Mariani Sonia 20 27 22 28 6

Mariani Sonia
Wullus Nelly
Bye
Bye

Finale Bronze / Brons Finaal

6 Bye
7 Bye

Scores

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats



Silver Star Charleroi BAOC - 17 avril/april 2011
Ranking - Recurve Hommes/Heren

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Ramaekers Robin Bel SHT 512065 637 4 Bye 6 27,23,26,25 6 27,22,27,27,27,T1 6 29,25,25,25,26 6 24,24,28,27,28 100
2 Callewaert Pedro Bel WTK 009064 639 3 Bye 6 29,25,29 6 27,26,29,25,30 6 27,25,26 4 25,26,26,25,27 90
3 Coudyser Jens Bel WTK 009062 641 2 Bye 6 25,26,26,25 7 25,24,28,27,25 0 25,22,22 7 26,28,24,26,27 85
4 Heyvaert Etienne Bel GPE 204013 622 8 6 23,23,27,27 6 22,23,22,27,256 26,25,24,27,29 4 27,25,27,25,25 3 28,26,24,24,24 80
5 Callewaert Danny Bel WTK 009063 633 5 6 25,24,25,27 6 24,26,29,25,255 129 25,24,29,24,27,T0 75
6 Van Cauter Christophe Bel ANT 301016 628 6 6 24,26,29 7 25,29,25,24 4 133 27,26,25,28,27 73
7 Geeraerts Bart Bel NSS 131041 647 1 Bye 7 27,27,27,28 4 124 23,26,26,26,23 71
8 Kraus Stéphane Lux Strassen 2635 622 7 7 23,24,26,27 7 27,24,26,28 3 121 27,24,24,24,22

9 Ghisse Michael Bel CAT 304010 614 9 6 23,21,23,21,21,T14 18,24,23,25,19 62
10 Van Bulck Mathias Bel SCH 130023 605 10 6 28,24,30 1 27,21,25,19 61
11 Ansiaux Olivier Bel FBG 703018 602 11 6 23,24,18,27 1 23,22,25,22 60
12 Royen Laurent Bel FOA 201024 591 12 6 25,26,20,26 4 17,27,27,27,23 59
13 Gérard Michel Bel LFE 302024 590 14 6 19,25,17,26,240 26,20,22 58
14 Van Keirsbilck Gianni Bel BRI 001064 585 15 6 24,28,24 2 25,24,25,25 57

Frederickx Danny Bel EAB 960006 585 17 6 25,21,25,26 1 21,20,27,24 57
16 Schommers Nicolas Bel LIE 403020 570 20 6 20,26,26,24,27,T12 25,26,23,19 55
17 Faes Thomas Bel NSS 131033 591 13 5 22,26,21,25,24,T0 50
18 Schuler Luc Lux Strassen 2607 585 16 2 24,24,23,24

19 Estiévenart Philippe Bel LAW 701007 582 18 0 15,24,21 48
20 Wattiez Anthony Bel ANT 301030 576 19 4 22,22,26,23,21 47
21 Van Bulck Michiel Bel SCH 130024 565 21 2 20,20,25,21 46
22 Vandergucht Jonathan Bel GSR 203075 554 22 2 20,23,19,23 45
23 Dockx Philippe Bel SBL 910056 553 23 0 23,23,18 44
24 Gérard Nathan Bel LFE 302020 546 24 5 17,26,21,26,21,T0 43
25 Leblanc Clément Bel ANT 301026 537 25 2 27,20,21,23 42
26 Cusumano Hugo Bel LIE 403102 491 26 1 20,24,13,19 41
27 Delacroix Maxime Bel LAW 701005 475 27 0 9,25,17 40
28 Fercot Dorian Bel FBG 703028 471 28 2 20,25,19,18 39

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Recurve Hommes/Heren

Cible
Doel 1/16 Pts Tie Cible

Doel 1/8 Pts Tie

Geeraerts Bart
Bye

Geeraerts Bart 27 27 27 28 7
Frederickx Danny 21 20 27 24 1

Frederickx Danny 25 21 25 26 6
Schuler Luc 24 24 23 24 2

Ghisse Michael 23 21 23 21 21 5 1

Gérard Nathan 17 26 21 26 21 5 0

Ghisse Michael 18 24 23 25 19 4
Heyvaert Etienne 22 23 22 27 25 6

Leblanc Clément 27 20 21 23 2
Heyvaert Etienne 23 23 27 27 6

Callewaert Danny 25 24 25 27 6
Fercot Dorian 20 25 19 18 2

Callewaert Danny 24 26 29 25 25 6
Royen Laurent 17 27 27 27 23 4

Van Bulck Michiel 20 20 25 21 2
Royen Laurent 25 26 20 26 6

Faes Thomas 22 26 21 25 24 5 0

Schommers Nicolas 20 26 26 24 27 5 1

Schommers Nicolas 25 26 23 19 2
Ramaekers Robin 27 23 26 25 6

Bye
Ramaekers Robin

Callewaert Pedro
Bye

Callewaert Pedro 29 25 29 6
Gérard Michel 26 20 22 0

Wattiez Anthony 22 22 26 23 21 4
Gérard Michel 19 25 17 26 24 6

Ansiaux Olivier 23 24 18 27 6
Vandergucht Jonathan 20 23 19 23 2

Ansiaux Olivier 23 22 25 22 1
Van Cauter Christophe 25 29 25 24 7

Delacroix Maxime 9 25 17 0
Van Cauter Christophe 24 26 29 6

Kraus Stéphane 23 24 26 27 7
Cusumano Hugo 20 24 13 19 1

Kraus Stéphane 27 24 26 28 7
Van Bulck Mathias 27 21 25 19 1

Dockx Philippe 23 23 18 0
Van Bulck Mathias 28 24 30 6

Van Keirsbilck Gianni 24 28 24 6
Estiévenart Philippe 15 24 21 0

Van Keirsbilck Gianni 25 24 25 25 2
Coudyser Jens 25 26 26 25 6

Bye
Coudyser Jens

Scores Scores
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Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Recurve Hommes/Heren

Cible
Doel 1/4 Pts Tie Cible

Doel 1/2 Pts Tie

9 Geeraerts Bart 23 26 26 26 23 4
10 Heyvaert Etienne 26 25 24 27 29 6

10 Heyvaert Etienne 27 25 27 25 25 4
11 Ramaekers Robin 29 25 25 25 26 6

11 Callewaert Danny 25 24 29 24 27 5 0

12 Ramaekers Robin 27 22 27 27 27 5 1

13 Callewaert Pedro 27 26 29 25 30 6
14 Van Cauter Christophe 27 26 25 28 27 4

14 Callewaert Pedro 27 25 26 6
15 Coudyser Jens 25 22 22 0

15 Kraus Stéphane 27 24 24 24 22 3
16 Coudyser Jens 25 24 28 27 25 7

ScoresScores



Silver Star Charleroi BAOC 17 avril/april 2011
Recurve Hommes/Heren

Cible
Doel Finale / Finaal Pts Tie

Finale OR / Gouden Finaal

10 Ramaekers Robin 24 24 28 27 28 6
11 Callewaert Pedro 25 26 26 25 27 4

Ramaekers Robin
Callewaert Pedro
Coudyser Jens
Heyvaert Etienne

Finale Bronze / Brons Finaal

14 Heyvaert Etienne 28 26 24 24 24 3
15 Coudyser Jens 26 28 24 26 27 7

Scores

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats


